
DAVINEWS
říjen - listopad - prosinec 2024



2

MASK S VIBRACHROMEM

Co jiného je umění než samotný život.

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje 
bílé vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím 
boosteru zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až 
o 5 odstínů.

K dispozici 115 odstínů,  

5 sil aktivátoru Vol. 5 - 1,5 %, Vol. 10 - 3 %, Vol. 20 - 6 %, 

Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %

barva 100 ml - 249 Kč
aktivátor 900 ml - 279 Kč

Poměr míchání: 1:1,5
Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem  
+ 75 g Aktivátoru
Cena aplikace: 148 Kč za 125 g barvící směsi.

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

ŘÍJEN/LISTOPAD

DÁRKY:AKCE

45× Mask s Vibrachromem 100 ml

45 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

Sleva v hodnotě 4 000 Kč  
na fén Valera ULTIMATE AI nebo na 

strojek Valera Creator plus

Cena akce  11 205 Kč 

UŠETŘÍTE 4 000 Kč

AKCE

25× Mask s Vibrachromem 100 ml

25 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Liquid Spell 125 ml
1x Energizing Thickening Tonic 100 ml

Cena akce 6 225 Kč 

UŠETŘÍTE 1 288 Kč

AKCE

15× Mask s Vibrachromem 100 ml

15 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Liquid Spell 125 ml
 

Cena akce 3 735 Kč 

UŠETŘÍTE 549 Kč

Aby se z Vás staly hvězdy 
barvení, tak pro Vás máme 
širokou nabídku školení, 
kterou najdete zde:

4 000 Kč sleva na fén Valera ULTIMATE AI nebo na strojek Valera Creator plus

Liquid Spell 

Posilující fluid, který 
opravuje mírně 
poškozené vlasy, 
dodává jim jemnost 
a lesk. Jemným 
a křehkým vlasům 
poskytuje texturu 
a tvar. Výsledky jsou 
viditelné ihned po 
aplikaci a úpravě účesu.
125 ml – 549 Kč

Energizing 

Thickening Tonic  

Bezoplachové vlasové 
tonikum zvětšuje 
tloušťku vlasového 
vlákna, dodává 
viditelný objem od 
prvního použití. Vlasy 
vypadají lesklejší a plné 
objemu. Regeneruje 
a oživuje pokožku 
hlavy. 
100 ml – 739 Kč

KOMBINACI LIQUID SPELLU A ENERGIZING 

THICKENING TONICU DOPORUČUJE NÁŠ 

ŠKOLITELSKÝ TÝM:

Fén Valera ULTIMATE AI 
je superlehký, ergonomický 
vysokorychlostní fén pro 
profesionální použití.
Plná cena - 6 900 Kč

Cena po slevě - 2 900 Kč

Strojek Valera Creator plus

Čepele z japonské oceli vybroušené 
diamantem zaručující maximální 
ostrost střihu.
Plná cena - 5 190 Kč

Cena po slevě - 1 190 Kč

akce č. 33

akce č. 34

akce č. 35



3

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

VIEW Jedinečnost hýbe světem

Jedinečné barvení pomocí aplikační lahvičky. Krátká doba působení. 

Demi-permanentní barva s nespočtem možností na použití, která je bez amoniaku, 
PPD, parabenů, silikonů i sulfátů. Tento barvící systém má kyselé pH obsahující 88 % 
až 93 % přírodních složek, kde je navíc 95 % až 99 % složek biologicky rozložitelných. 
K dispozici: 61 odstínů + 1 Gloss/Lesk, Aktivátor Vol. 10 - 3 %, barva 60 ml - 249 Kč

Poměr míchání: 1:1 
Příklad aplikace: 30 g barvy + 30 g aktivátoru vol. 10
Cena aplikace: 134 Kč za 60 g barvící směsi.

AKCE

25× barva bez amoniaku  
A New Colour 60 ml 

25 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

7x Produkty Pasta & Love  

dle vlastního výběru 

 

Cena akce 6 475 Kč

UŠETŘÍTE 2 513 Kč

AKCE

10× barva bez amoniaku  
A New Colour 60 ml 

10 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Momo šampon 1000 ml
 

Cena akce 2 590 Kč

UŠETŘÍTE 749 Kč

A NEW COLOUR

Řada inspirovaná světem hmyzu nabízející výrazné barvy, tvary a odlesky. 

Intenzivní a sametová barva bez amoniaku. Pro výrazný lesk a dokonalé krytí bílých vlasů. Zesvětlí 
až o 3 odstíny. Permanentní 3 složkový systém barvení bez amoniaku, který je inspirován přírodou. 
V přírodě toto umění hraje roli den co den u karotenoidů a melaninu vycházející ze stejných ingrediencí. 
K dispozici: 70 odstínů, 63 barev, 1 booster, 6 pure colour, 5 sil aktivátoru Vol. 5 - 1,9 %, Vol. 10 - 3 %, Vol. 
20 - 6 %, Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %, barva 60 ml - 259 Kč, krémová báze - 339 Kč, aktivátor - 279 Kč 

Příklad aplikace: 30 g A New Colour + 30 g Krémové báze + 60 g aktivátoru.
Cena aplikace: 174 Kč za 120 g barvící směsi.

LISTOPAD/PROSINEC

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

DÁRKY:

AKCE

15× přeliv View 60 ml

15 + ZDARMA  

ZÍSKÁTE:

4x produkty z řady 

Pasta & Love dle 

vlastního výběru

Cena akce 3 735 Kč

UŠETŘÍTE 1 436 Kč

AKCE

8× přeliv View 60 ml 

8 + ZDARMA  

ZÍSKÁTE:

1x Liquid Spell 125 ml

 

 

Cena akce 1 992 Kč

UŠETŘÍTE 549 Kč

LISTOPAD/PROSINEC

DÁRKY:

7x produkty z řady  

Pasta & Love dle vlastního výběru 

Produkty v této řadě - 359 Kč / ks

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

4x produkty z řady Pasta & Love dle 
vlastního výběru

Produkty v této řadě - 359 Kč / ks

Momo šampon

Šampon pro suché 
a dehydrované vlasy.
1000 ml – 749 Kč

Liquid Spell 

Posilující fluid, který 
opravuje mírně 
poškozené vlasy, 
dodává jim jemnost 
a lesk. Jemným 
a křehkým vlasům 
poskytuje texturu 
a tvar. Výsledky jsou 
viditelné ihned po 
aplikaci a úpravě účesu.
125 ml – 549 Kč

akce č. 36 akce č. 37

akce č. 38 akce č. 39



PŘEDSTAVENÍ LETOŠNÍCH BALÍČKŮ

VÁNOČNÍ BALÍČKY

Představujeme Vám letošní vánoční Davines kolekci dárkových balíčků! Tématem letošních balíčků zůstává 
heslo z minulých edic: „Spojuje nás rozmanitost“. V tomto roce jsme chtěli spojit rozdíly našeho moderního světa 
s univerzálním poselstvím lásky, moudrosti a naděje. Proto je design dárkových krabiček a jejich vík vyroben 
s výhledem na velká města po celém světě, zatímco bílé ilustrace navrhují laskavý a udržitelný způsob, jak žít 
hodnotný a inspirativní život. 
Bez ohledu na to, jak jsme různí, kráčíme po stejných ulicích.

MINU BOX

s názvem THE SWEET TOOTH 

PRO BARVENÉ VLASY

• MINU šampon 250 ml
• MINU kondicionér 250 ml
• OI multifunkční mléko 125 ml

LOVE SMOOTH BOX

s názvem THE PURE

PRO NEPODDAJNÉ A KREPATÉ VLASY

• LOVE SMOOTH šampon 250 ml
• LOVE SMOOTH kondicionér 250 ml
• OI multifunkční mléko 125 ml

LOVE CURL BOX

s názvem THE CONSCIOUS 

PRO KUDRNATÉ A VLNITÉ VLASY

• LOVE CURL šampon 250 ml
• LOVE CURL kondicionér 250 ml
• MORE INSIDE curl building serum 250 ml

MOMO BOX

s názvem THE DREAMER 

PRO SUCHÉ A DEHYDROVANÉ VLASY

• MOMO šampon 250 ml
• MOMO kondicionér 250 ml
• MORE INSIDE blow dry primer 250 ml

NOUNOU BOX

s názvem THE CONFIDENT

PRO SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY

• NOUNOU šampon 250 ml
• NOUNOU kondicionér 250 ml
• OI multifunkční mléko 125 ml

HEART OF GLASS BOX

s názvem THE LIBERAL

PRO BLOND VLASY

• HEART OF GLASS šampon 250 ml
• HEART OF GLASS kondicionér 250 ml
• HEART OF GLASS sheer glaze 250 ml

PASTA & LOVE BOX

s názvem THE COMPASSIONATE

PRO MUŽE NA HOLENÍ, TĚLO A VLASY

• Hair, beard & body wash 300 ml
• Softening shaving gel 200 ml
• After shave & moisturizing krém 100 ml

OI BOX S MLÉKEM

s názvem THE CONTEMPLATIVE 

PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ

• OI šampon 280 ml
• OI kondicionér 250 ml
• OI multifunkční mléko 125 ml

NATURALTECH BOX

s názvem THE STRANGER 

PRO SUCHÉ A JEMNÉ VLASY

• NATURALTECH nourishing šampon 250 ml
• NATURALTECH nourishing vegetarian 

miracle kondicionér 250 ml
• Liquid spell 125 ml

OI BOX S OLEJÍČKEM

s názvem THE LAZY

PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ

• OI šampon 280 ml
• OI kondicionér 250 ml
• OI olejíček na vlasy 135 ml

N
OVÉ

N
OVÉ

N
OVÉ

N
OVÉ

4

Běžná cena  1 240 Kč Běžná cena  1 490 Kč

Běžná cena  1 240 Kč Běžná cena  1 490 Kč

Běžná cena  1 240 Kč Běžná cena  1 590 Kč

Běžná cena  1 140 Kč Běžná cena  1 490 Kč

Běžná cena  1 240 Kč Běžná cena  1 590 Kč



VÁNOČNÍ BALÍČKY

VÁNOČNÍ BALÍČKY

AKCE PRO VÁNOČNÍ BALÍČKY

5

VÁNOČNÍ 

BALÍČEK

BĚŽNÁ CENA 

ZA KUS

AKČNÍ CENA  

ZA KUS 

PŘI KOUPI 4+1

AKČNÍ CENA 

ZA KUS 

PŘI KOUPI 9+3

DOPORUČENÁ 

AKČNÍ PRODEJNÍ 

CENA ZA KUS 

MINU BOX 1 240 Kč 992 Kč 930 Kč 1 389 Kč

LOVE SMOOTH BOX 1 240 Kč 992 Kč 930 Kč 1 389 Kč

NOUNOU BOX 1 240 Kč 992 Kč 930 Kč 1 389 Kč

LOVE CURL BOX 1 140 Kč 912 Kč 855 Kč 1 277 Kč

MOMO BOX 1 240 Kč 992 Kč 930 Kč 1 389 Kč

HEART OF GLASS BOX 1 490 Kč 1 192 Kč 1 118 Kč 1 669 Kč

PASTA & LOVE BOX 1 490 Kč 1 192 Kč 1 118 Kč 1 669 Kč

OI BOX S OLEJÍČKEM 1 590 Kč 1 272 Kč 1 193 Kč 1 781 Kč

OI BOX S MLÉKEM 1 490 Kč 1 192 Kč 1 118 Kč 1 669 Kč

NATURALTECH BOX 1 590 Kč 1 272 Kč 1 193 Kč 1 781 Kč

AKCE 4+1 ZDARMA 

Cena akce od  4 560 Kč 

UŠETŘÍTE OD 1 140 Kč 

(nejlevnější balíček od 1 140 Kč,  

vánoční XL tašky v hodnotě 200 Kč)

AKCE 9+3 ZDARMA 

Cena akce od  10 260 Kč 

UŠETŘÍTE od 3 420 Kč

(nejlevnější balíček od 1 140 Kč,  

vánoční XL tašky v hodnotě 480 Kč)

Druhy balíčků se dají v rámci akcí kombinovat. 
Jako dárky jsou považovány vždy ty nejlevnější balíčky v paketu.

Jako dárky k akci 4+1 zdarma a 9+3 zdarma získáte také  

limitovanou edici vánočních XL tašek. 
Počet tašek získáte dle zvolené akce:
• pokud zvolíte akci 4+1 zdarma, získáte 5 tašek
• pokud zvolíte akci 9+3 zdarma, získáte 12 tašek

Vánoční XL taška od Davines

Limitovaná edice svátečních tašek nabízí krásné místo pro jakýkoliv 
vánoční balíček. Taška se bude krásně vyjímat pod vánočním stromečkem. 
Cena – 40 Kč

akce č. 40 akce č. 41



6

OI

Cena  
za kus

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 135 ml 599 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 280 ml 349 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 1000 ml 999 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 250 ml 399 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 1000 ml 1290 Kč
OI Milk – multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 135 ml 429 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 250 ml 529 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 1000 ml 1699 Kč
OI Body wash - sprchový gel 280 ml 339 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce 75 ml 419 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk 300 ml 549 Kč

OI

Absolutní krása pro vaše vlasy a tělo

Řada OI poskytuje okamžitý a viditelný efekt na všech typech vlasů i kůži. 
Produkty jsou multifunkční, mají bohatou texturu, jsou sofistikované 
s luxusní vůní obohacenou o výtažek z oleje z oreláníku barvířského.  
Bez sulfátů a parabenů.

AKCE 16+9 ZDARMA 
Při nákupu 
16x OI produktů 

dle libovolného výběru 

(mimo Infohit OI olej 50 ml)

Cena akce od 5 424 Kč 

UŠETŘÍTE 4 491 Kč

ZÍSKÁTE  

9x limitovanou edici 

OI oleje na ruce 13 ml

AKCE 6+3 ZDARMA 
Při nákupu 
6x OI produktů 

dle libovolného výběru 
(mimo Infohit OI olej 50 ml)

Cena akce od 2 034 Kč 

UŠETŘÍTE 1 497 Kč

ZÍSKÁTE  

3x limitovanou edici 

OI oleje na ruce 13 ml

OI olej na ruce 

Limitovaná edice v podobě hydratačního oleje 
na ruce ke každodennímu použití obsahuje olej 
z oreláníku barvířského a voní typicky po řadě 
OI. Olej se rychle vstřebává a je vhodný pro 
všechny typy pokožky, ruce zanechává jemné. 
TIP: Pro extra efekt použijte olej v kombinaci 
s OI krémem na ruce. 
13 ml - 499 Kč

Akce pro koncového zákazníka

Tuto akci můžete aplikovat i ve Vašem kadeřnickém salonu postavenou na 
tomto principu: Zakupte si 2x OI produkty libovolného druhu a získejte  
1x limitovanou edici OI oleje na ruce 13 ml.

ESSENTIAL HAIRCARE

Denní péče o vlasy

Řada produktů určená k denní péči o vlasy s antioxidačními a ochrannými účinky. Obsahuje 
9 produktových řad s jednoduchým a výstižným názvem, který byl převzat z funkce, pro 
kterou je řada určena. Produkty obsahují vysoké % přírodních složek, které jsou biologicky 
rozložitelné a mají minimální dopad na životní prostředí. Složení bez sulfátů a parabenů.

ZÍSKÁTE  

1x Essential Haircare 

šampon 250 ml 

stejného druhu 

Cena akce  479 Kč

UŠETŘÍTE 269 Kč

Na výběr z:

Minu – pro barvené vlasy
Nounou – pro suché a poškozené vlasy
Momo – pro suché a dehydrované vlasy
Love smooth – pro nepoddajné a krepaté vlasy
Love curl – pro vlnité / kudrnaté vlasy
500 ml - 479 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

AKCE 

Při nákupu  
1x Essential Haircare 

refill 500 ml

OI OIL 

ABSOLUTNĚ ZKRÁŠLUJÍCÍ OLEJ 
Víceúčelová olejová kúra pro všechny typy 
vlasů. Produkt s mnoha účinky a benefity 
s viditelným efektem od prvního použití.
Bez parabenů.

INFOHIT

Akce platí do vyprodání zásob. Akci lze nakoupit maximálně 18× po dobu trvání akce.

50 ml   
349 Kč
299 Kč

Doporučená akční 

prodejní cena 449 Kč

DUOPAKET

PRODUKT OBJEM BĚŽNÁ CENA 

ZA KUS

AKČNÍ CENA 

ZA 1 KUS

AKČNÍ CENA ZA 1 KUS ŠAMPONU 

A 1 KUS KONDICIONÉRU

DOPORUČENÁ AKČNÍ PRODEJNÍ CENA 

ZA 1 KUS ŠAMPONU A 1 KUS KONDICIONÉRU

Essential Haircare šampon 1 000 ml 749 Kč 599 Kč

1 398 Kč

/

Essential Haircare kondicionér 1 000 ml 999 Kč 799 Kč /

Essential Haircare šampon 250 ml 269 Kč 215 Kč

446 Kč 669 Kč

Essential Haircare kondicionér 250 ml 289 Kč 231 Kč

Duopaket se vztahuje na šampony a kondicionéry stejného objemu a stejného druhu.
Šampony a kondicionéry o objemu 1 000 ml lze nakoupit maximálně 6x po dobu trvání akce.

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
oESSENTIAL 

HAIRCARE 

KONDICIONÉR 

1000 ml 

ESSENTIAL 

HAIRCARE 

ŠAMPON

1000 ml i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

ESSENTIAL 

HAIRCARE 

KONDICIONÉR 

250 ml 

ESSENTIAL 

HAIRCARE 

ŠAMPON

250 ml

akce č. 42

akce č. 43 akce č. 44

akce č. 45

akce č. 46



7

SEZNAM VEŠKERÉHO PORTFOLIA  

ŘADY NATURALTECH VČETNĚ CEN  

NAJDETE V KATALOGU DAVINES.

NATURALTECH

Lékařské rady, přírodní řešení

Produkty a ošetření zaměřené na problémy vlasové 
pokožky a vlasů. Jsou vytvořeny pomocí harmonického 
propojení PŘÍRODY, ČLOVĚKA a TECHNOLOGIE. 
Přípravky jsou obohaceny o fytoceutika, inovativní 
kosmetické přísady s mimořádnými antioxidačními 
a protizánětlivými účinky.

Dopřejte svým zákazníkům v podzimních a zimních měsících detox, povzbuzení, čištění nebo péči  
o mastné vlasy. Využijte sezónních paketů sestavených tak, aby vlasy Vašich zákazníků byly opečovávané, 

zdravé a krásné!

AKCE PRO DETOX V SALONU 

Při nákupu 
1x Detoxifying šampon 1 000 ml, 999 Kč, 749 Kč
1x Energizing šampon 1 000 ml, 999 Kč, 749 Kč
1x Renewing šampon 1 000 ml, 999 Kč, 749 Kč
1x Renewing kondicionér 1 000 ml, 1 489 Kč, 1 117 Kč
1x Elevating clay 120 g, 1 899 Kč, 1 424 Kč

ZÍSKÁTE  

Cena zboží 6 385 Kč

AKČNÍ CENA 4 788 Kč 

UŠETŘÍTE 1 597 Kč

AKCE PRO POVZBUZENÍ VLASŮ  

A VLASOVÉ POKOŽKY 

Při nákupu 
1x Energizing šampon 1 000 ml, 999 Kč, 799 Kč
1x Energizing Seasonal Superactive 100 ml, 1 379 Kč, 1 103 Kč
1x Rebalancing šampon 1 000 ml, 999 Kč, 799 Kč
1x Rebalancing Cleansing Treatment 1 000 ml, 1 199 Kč, 959 Kč

ZÍSKÁTE  

Cena zboží 4 576 Kč

AKČNÍ CENA 3 660 Kč 

UŠETŘÍTE 916 Kč

AKCE PRO POVZBUZENÍ VLASŮ  

A VLASOVÉ POKOŽKY - BALÍČEK 

Při nákupu 
1x Energizing šampon 250 ml, 379 Kč, 322 Kč
1x Energizing Seasonal Superactive 100 ml, 1 379 Kč, 1 172 Kč

ZÍSKÁTE  

Cena zboží 1 758 Kč

AKČNÍ CENA 1 494 Kč 

UŠETŘÍTE 264 Kč

AKCE PRO ČIŠTĚNÍ VLASŮ A VLASOVÉ 

POKOŽKY OD LUPŮ - BALÍČEK 

Při nákupu 
1x Purifying šampon 250 ml, 379 Kč, 322 Kč
1x Purifying gel 150 ml, 499 Kč, 424 Kč

ZÍSKÁTE  

Cena zboží 878 Kč

AKČNÍ CENA 746 Kč 

UŠETŘÍTE 132 Kč

AKCE PRO POKOŽKU S NADMĚRNOU 

TVORBOU MAZU – BALÍČEK 

Při nákupu 
1x Rebalancing šampon 250 ml, 379 Kč, 322 Kč
1x Rebalancing Cleansing Treatment 250 ml, 469 Kč, 399 Kč

ZÍSKÁTE  

Cena zboží 848 Kč

AKČNÍ CENA 721 Kč 

UŠETŘÍTE 127 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

Produkty v této výhodné 
akci využijete pro práci 
v salonu. Na jejich základě 
můžete nabídnout speciální 
balíčky pro Vaše zákazníky 
viz níže.

NATURALTECH  

PRODUKTY

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

Takto sestavený balíček 
obsahuje ideální kombinaci 
produktů pro Vašeho 
zákazníka pro péči na doma.

Takto sestavený balíček 
obsahuje ideální kombinaci 
produktů pro Vašeho 
zákazníka pro péči na doma.

Takto sestavený balíček 
obsahuje ideální kombinaci 
produktů pro Vašeho 
zákazníka pro péči na doma.

Produkty v této výhodné 
akci využijete pro práci 
v salonu. Na jejich základě 
můžete nabídnout speciální 
balíčky pro Vaše zákazníky 
viz níže.

Doporučená akční  

prodejní cena balíčku 2 241 Kč.

Doporučená akční  

prodejní cena balíčku 1 082 Kč.

Doporučená akční  

prodejní cena balíčku 1 119 Kč.

akce č. 47

akce č. 48

akce č. 49

akce č. 50

akce č. 51

https://www.hairservis.cz/media/2024/03/240306_Davines_B2B_katalog-2024_14_ONLINE.pdf


8

THE CENTURY OF LIGHT

Prémiový odbarvovací systém

Univerzální a extrémně jednoduchý systém na použití, 
který je obohacen o HAIR PROTECTIVE BOOSTER, 
který chrání vlasové vlákno před poškozením. Vlasy 
jsou elastické, kompaktní a extrémně jemné. Míchání 
s aktivátory Davines 1,5%, 3%, 6%, 9% nebo 12%.

AKCE 

Při nákupu 
1x produkt The Century Of Light dle vlastního výběru

ZÍSKÁTE  

1x Aktivátor 

VOL. 20 – 6%, 900 ml

Cena akce od 999 Kč

UŠETŘÍTE 279 Kč

HEART OF GLASS

Řada Heart of glass je navržena speciálně pro blond 
vlasy, ať už přírodní nebo chemicky ošetřené. Dodává 
vlasům potřebnou výživu, posiluje je a chrání před 
poškozením. Produkty obsahují exkluzivní komplex 
biacidických vazeb a vysoké procento přírodních 
ingrediencí, jako je například modrý extrakt z ovoce 
jagua nebo extrakt z baobabu. Všechny výrobky jsou 
biologicky rozložitelné a neobsahují silikony.

Aktivátor

VOL. 20 - 6 %  
900 ml - 279 Kč

The Century  

Of Light 

Progress 

Víceúčelový 
melírovací 
pudr.  
Zesvětluje až 
o 9 odstínů.
800 g– 1 299 Kč

The Century  

Of Light 

Liberty 

Melírovací pudr
Zesvětluje až 
o 8 odstínů.

450 g– 999 Kč

The Century  

Of Light 

Tolerance 

Zesvětlovací olej
Zesvětluje až 
o 3 odstíny.

900 ml– 999 Kč

AKCE 

Při nákupu  
1x Heart of Glass  

šampon 1 000 ml

ZÍSKÁTE  

1x Heart of Glass 

šampon 250 ml

Cena akce  1 199 Kč

UŠETŘÍTE 459 Kč

AKCE 

Při nákupu  
1x Heart of Glass 

kondicionér 1 000 ml

ZÍSKÁTE  

1x Heart of Glass 

kondicionér 250 ml

Cena akce  1 649 Kč

UŠETŘÍTE 579 Kč

AKCE 

Při nákupu  
1x Heart of Glass 

intenzivní kúra 750 ml

ZÍSKÁTE  

1x Heart of Glass 

treatment 150 ml

Cena akce  1 489 Kč

UŠETŘÍTE 489 Kč

PRODUKT OBJEM CENA ZA KUS

HEART OF GLASS Zjemňující šampon 250 ml 459 Kč
HEART OF GLASS Zjemňující šampon 1 000 ml 1 199 Kč
HEART OF GLASS Posilující kondicionér 250 ml 579 Kč
HEART OF GLASS Posilující kondicionér  1 000 ml 1 649 Kč
HEART OF GLASS Intenzivní kúra 150 ml 489 Kč
HEART OF GLASS Intenzivní kúra 750 ml 1 489 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

akce č. 52

akce č. 53 akce č. 54

akce č. 55



9

DAVINES KLUB 
2024

VÍTEJTE V DAVINES KLUBU
Pracujete s Davines. Milujete Davines. Byla to srdeční záležitost, nebo jste dlouho zvažovali všechna pro a proti, než jste se rozhodli?

Náročné zákazníky máme nejraději. A protože máme pro Vaše vysoké nároky pochopení a chtěli bychom pro Vás jen to nejlepší, připravili 
jsme Davines klub. Klub, který je moderní, jednoduchý, rychlý, udržitelný a svou odměnu si vyberete vždy, když budete chtít, protože 
věrnost se vyplácí. 

Davines klub je určený pro všechny kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat s barvami Davines. 
Vstupenkou do Davines klubu je jednorázový nákup 15 barev Mask s Vibrachromem, 
bezamoniakových barev A New Colour nebo přelivů View.

Jako dárek při vstupu do 
klubu obdržíte ZDARMA 
nově vydané časopisy Gris 
2024.

GRIS magazine
Lifestylový časopis pro všechny 
milovníky skvělého stylu. Kadeřnická 
inspirace každé 3 měsíce. Informace 
o cestování, designu, zajímavé 
rozhovory a mnohem více.

Roční předplatné na 4 čísla za 899 Kč.
www.grismagazine.cz

Vstupem do Davines klubu souhlasíte se zpracováním osobních údajů 
a zasíláním newsletterů s informacemi ze světa Davines.

PRO ČLENY 
KLUBU: 

• speciální ceny na vybrané pomůcky
• extra sleva na luxusní kadeřnický nábytek

PRAVIDLA DAVINES KLUBU
• Nemusíte uzavírat žádnou smlouvu. 
• Nákupem barev si průběžně nabíjíte kredit do Davines 
• peněženky. Za získaný kredit si můžete vybírat odměny v Davines 

aplikaci nebo přes svého obchodního zástupce.
• Podmínkou pro setrvání v Davines klubu je minimální nákup 
• 25 barev Davines za každý ukončený kvartál roku 2024 
• (platí pro barvy Mask s Vibrachromem, pro bez amoniakové barvy 

A New Colour a pro přelivy View).

Peněženka se dobíjí průběžně v průběhu kvartálu a kredit 
za rok 2024 je potřeba vyčerpat do 31. 3. 2025.

Počet zakoupených 
barev za kvartál

Výše kreditu do 
Davines peněženky

25 700 Kč
50 1 500 Kč
100 3 200 Kč
160 5 300 Kč
250 8 500 Kč

• péči a styling Davines
• pomůcky s logem Davines
• nákup vybraných školení v Davines Academy - www.davinesacademy.cz
• nákup kadeřnických pomůcek MySalon, HS TOOLS, Kyone, DIVA PRO, 

Efalock, Tondeo, Jaguar, Valera Salon Exclusive, Panasonic, GA.MA, HI-
TOOLS, GRIS, Wet brush

• grafický návrh výlohy Davines včetně polepení výlohy

Pokud jste se registrovali do Davines peněženky již v roce 2023, tak Vaše 
registrace platí i nadále a Davines peněženka se začne nově nabíjet 
v kvartálu, kdy poprvé jednorázově odeberete 15 barev a registraci již 
neprovádíte. Pokud jste nový zákazník, tak po prvním jednorázovém 
odebrání 15 barev v roce 2024 obdržíte e-mail s návodem, jak se 
registrovat do Davines aplikace www.davinesplus.hairservis.cz 
a sledovat tak stav své peněženky a čerpat odměny.

KREDITY Z DAVINES PENĚŽENKY MŮŽETE VYUŽÍT NA:

DAVINES PENĚŽENKA



10

ROZHOVOR S MICHAELOU ŠÍROVOU

Děkujeme za rozhovor.

Co Vás oslovilo na profesionální vlasové kosmetice Davines?

Popravdě to byla dostupná cena produktů. No...kdo tohle v dnešní době neřeší. Produkty které nabízejí široké možnosti v kreativitě, 
kvalitě a ještě k tomu přistupují udržitelně k životnímu prostředí. Tím se stává Davines pro nás a naše klienty velmi populární. 
Oceňujeme dostupnost a vysokou kvalitu domácí péče. Možnost vzdělání, kurzy, přehlídky a show jsou benefitem. 

Jak se Vám pracuje s přelivy View?

Práce s View je vrcholem v úžasných tónech a odlescích, hlavně pro naše blondýnky. Možnosti míchání a nanášení jsou jednoduché 
a mají velký efekt. Kvalitou přináší i efekt ošetření a lesku. Každý proces barvení ukončený aplikací View je jedinečným receptem 
pro každou klientku přesně na míru.

Které stylingové produkty doporučujete svým zákazníkům nejčastěji?

To má velmi široké rozhraní. Rozsáhlá klientela má různé nároky a každé vlasy jinou potřebu stylingu. Kreativitě se meze nekladou 
a tvořivá klientela se toho nebojí. Ale favoritem zůstávají středně fixační lak a Dry Texturizer u žen a Strong moulding clay u mužů. 
Kudrnaté holky vlasy ladí se Sea Salt Spray. Texturizing Dust je hračkou pro uspěchané ranní spáče - na cestu do reality všedních dnů.

Byla jste někdy na školení v Davines Academy?

Ano a vždy jsme byli s týmem moc spokojení. Moc se nám líbí organizace. Skupinky na školení jsou ve velmi příjemném počtu - 
všichni se nám věnovali a odcházeli jsme vždy plně proškolení a spokojení. Velmi oceňujeme, že můžeme na vzdělávání uplatnit 
benefity a co je pro nás také skvělé je to, že se můžeme vzdělávat od českých, ale i od zahraničních školitelů. Z každého školení, na 
kterém jsme byli, jsme si odnesli to, co jsme potřebovali a to je pro nás důležité.  

Studio Hair Design, Praha

@hairdesignprahaStudio Hair Design www.studio-hd.cz



11

ROZHOVOR S ITALSKÝMI KOLEGY

Děkujeme za rozhovor.

Mohli byste se nám, prosím, představit a sdělit nám, jakou pracovní roli máte v Davines?

Otto: Ciao, jmenuji se Ottavio Arnao, jsem Davines Education & Event Manager pro východní a jižní Evropu. Jsem Ital, pracuji 
v Davines od roku 2018 a v kadeřnickém průmyslu od roku 2013. Mou úlohou je podporovat partnery Davines v rozvoji dovedností 
jejich školitelů a klientů prostřednictvím realizace školení. Podporuji také naše partnery při vytváření akcí zvyšujících povědomí 
o značce. Jsem v kontaktu se všemi mezinárodními školiteli, převádím do praxe potřeby místního trhu, abych jim umožnil usnadnit 
profesní růst. Mým posláním je: Podporovat a inspirovat komunitu Davines k propojení a růstu pro udržitelnou budoucnost!
 

Alina: Ahoj všichni! Jsem Alina Ershova – CS&P (Obchodní strategie & plánování) specialista v Davines. Mým posláním v Davines 
je pomáhat šířit udržitelnou krásu po celém světě. Zaměřuji se na přispívání k růstu kadeřnických salonů, zvyšování spokojenosti 
klientů, budování image naší značky a posilování povědomí o značce Davines – to vše prostřednictvím iniciativ trade marketingu. 
Úzce spolupracuji s našimi distribučními partnery po celé Evropě.

Jak dlouho v rámci své pracovní pozice spolupracujete s Českou republikou?

Otto: S Davines Česká republika pracuji od svého začátku v Davines v roce 2018, 6 let. Naše dlouhodobá spolupráce je silná 
a důvěryhodná díky úžasnému týmu pracujícímu v České republice. Měl jsem tu čest uvést první Davines Event v Praze 11. června 
2024 společně s Barborou Basíkovou (Country manager).
 

Alina: Od mého prvního dne v Davines, před více než třemi lety, byla Česká republika jedním z mých hlavních cílů. Bylo opravdu 
potěšením vidět, jak Davines Česká republika, zejména neuvěřitelný tým v zákulisí, vzkvétá. S radostí mohu říci, že jsem si 
v komunitě našla několik skvělých přátel, díky kterým je každá návštěva země ještě výjimečnější. Čeští kadeřníci jsou pozoruhodní, 
vždy nabízejí vřelé přijetí a pozitivní přístup. Je skvělé být součástí této komunity.

Jsou ve Vašich očích čeští kadeřníci nějakým způsobem odlišní od těch ostatních ze zahraničí? 

Otto: Myslím si, že každá národnost má něco, co je součástí její kultury a historie. Čeští kadeřníci mají jedinečného ducha, 
věnují se práci ovlivněné evropskými trendy a kladou silný důraz na udržení zdravých vlasů. Česká kultura si cení úhlednosti 
a reprezentativnosti, což se odráží v obecné preferenci upravených a stylových, ale praktických střihů.

Je něco, co byste chtěli našich českým kadeřníkům vzkázat a popřát do nového roku 2025? 

Alina: Ráda bych Vám všem popřála to nejlepší, abyste si přenesli zkušenosti, úspěchy a pozitivní emoce z roku 2024 do roku 
2025. Buďte i nadále stateční, svobodní a užívejte si krásných momentů – osobních i profesionálních. Vždyť k čemu je život, když 
si ho neužíváme? :)

Italové na červnové Davines show

PŘEČTĚTE 

SI CELÝ 

ROZHOVOR 

ZDE:



12

ROZHOVOR S UKLIĎME ČESKO

Děkujeme za rozhovor.

Mohl byste se nám, prosím, představit a sdělit nám, jakou pozici v Ukliďme Česko zastáváte? 
Dobrý den, jmenuji se Radek Janoušek a jsem momentálně předsedou spolku Ukliďme Česko, který jak už napovídá 
jeho název, se zabývá organizací dobrovolnických úklidů našich měst, obcí a především přírody. Věnujeme se tomu 
již desátým rokem, ale prakticky celý svůj profesní život se zabývám ekologií, resp. ochranou životního prostředí 
např. jako člen redakce zpravodajského portálu pro životní prostředí www.EnviWeb.cz.          

Jak se Vám líbilo být součástí udržitelné kampaně Ocean Keeper, ve které byli zapojeni i kadeřníci pracující s Davines 

a jejich zákazníci?

Jako nezisková organizace jsme závislí na podpoře dárců, především firemních či nadačních. Proto vítáme každou 
podporu a kampaň Ocean Keeper byla z tohoto pohledu pro nás nová a inspirativní, neboť kombinovala podporu od 
českého distributora Davines – Hair Servis – i jejich zákazníků. Kromě samotné finanční výpomoci na nákup úklidových 
prostředků (především rukavic a pytlů na sběr odpadků) pro naše dobrovolníky se tak o akci Ukliďme Česko dozvěděla 
i řada zákaznic a zákazníků kadeřnických salonů a věříme, že někteří z nich se i sami zapojili, či zapojí v budoucnu. 
 
Jak ve Vašich očích můžeme přispět k lepšímu životnímu prostředí?

Způsobů, jak přispět k ochraně životního prostředí je celá řada a není možné je takto jednorázově vyjmenovat. Nicméně 
v rámci našeho dalšího projektu www.EKOkalendar.cz, který soustředil přes 250 mezinárodních dnů a svátků na ochranu 
životního prostředí a ohrožených druhů zvířat, jsme dali dohromady i 365 EKOtipů na každý den. Těmi se může jednoduše 
řídit každý z nás a inspirují k menším či větším krokům pro zlepšení nejen životního prostředí ale vedou třeba i k finančním 
úsporám. Obecně každopádně platí, že současná společnost nepotřebuje 5 % extrémních ekologů (natož fanatiků a politiků, 
kteří se na tomto tématu snaží vyzískat „politické body“), ale spíše 95 % lidí, kteří udělají alespoň malou změnu sami u sebe… 
 
Je něco, co byste chtěl vzkázat kadeřníkům, kteří pracují s profesionální vlasovou kosmetikou Davines? 

Přeji pohodový konec roku a vánoční svátky. A pokud ještě nemáte dárky pro své blízké, pamatujte, že největší radost udělá 
dárek, který nemusí být drahý či exotický, ale který vytvoříte sami. Nebo třeba zážitek, jako poukázka do sauny, na masáž, či na 
služby kadeřnického salónu…:)

@uklidmeceskoUKLIĎME ČESKO www.uklidmecesko.cz



13

Aktuální termíny školení najdete na

 www.davinesacademy.cz

davinesacademy_cz

Davines Academy CZ



14

oficiální zastoupení pro Českou republiku - HAIR SERVIS spol. s r.o.

www.davines.cz

TÝM SPECIALISTŮ DAVINES:

VÝROBKY ZNAČKY DAVINES ZAKOUPÍTE NA TĚCHTO PRODEJNÁCH SPOLEČNOSTI HAIR SERVIS:

 MOST, Sedlec u Mostu 3 
 Po–Čt: 8.00-16.30 Pá: 8.00–14.30  So: 9.00–12.00 
 476 118 462

Zelená linka: 800 900 525

 HODONÍN, Brněnské nám. 5 
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 766

Zelená linka: 800 159 712

 CHRUDIM, Okružní 1391 
 Po: 7.00–16.00 Út: 7.00–18.00 

 St, Čt, Pá: 7.00–16.00 So: 8.00–12.00 
 469 688 664, 777 764 998

Zelená linka: 800 169 353

 PLZEŇ, Bendova 48 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00

Zelená linka: 800 178 534

 TÁBOR, Budějovická 757, 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00 

Zelená linka: 800 204 070

 PRAHA 4, Rabasova 1 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00
 241 440 655

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 9, Českomoravská 21 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 296 645 144

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 5, Plzeňská 176 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 778 766 999

Zelená linka: 800 100 246

 NÁCHOD, Volovnice 300 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30-15.30 
 491 424 702

Zelená linka: 800 138 249

Petra Laschová  778 887 222
region: Teplice, Ústí nad Labem, Děčín, Most, Liberec, 
Litoměřice, Česká Lípa, Jablonec nad Nisou a okolí

Michala Bittnerová  724 808 807
region: Cheb, Karlovy Vary, Rakovník, Kladno, 
Slaný, Chomutov a okolí

Lucie Bartůňková  606 721 949
region: Brno, Třebíč a okolí

Petra Cimburková  725 131 113
region: Chrudim, Pardubice, Hradec Králové, 
Pelhřimov, Jihlava, Ústí nad Orlicí a okolí

Miroslava Benešová  724 802 940
region: České Budějovice, Tábor, Strakonice, Písek, 
Jindřichův Hradec , Český Krumlov a okolí

Monika Machová  724 801 975
region: Praha a okolí

Kateřina Kekrtová  775 879 767
region: Plzeň, Tachov, Planá, Rokycany, Kralovice, 
Domažlice, Klatovy, Sušice, Nepomuk

Helena Šlajsová  602 600 148
region: Jičín, Trutnov, Náchod, Šumperk, Rychnov nad 
Kněžnou, Nová Paka a okolí

Tereza Kulíková  775 503 025
region: Olomouc, Zlín a okolí

 LIBEREC, Krkonošská 168 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 440 555

  BRNO, Škrobárenská 4, CTPark Ponávka
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 767

Zelená linka: 800 220 011

  JIHLAVA, OC Březinky, Březinova,  
4690/144 

 Po–Pá:  8.00–12.00 12.30–17.30 So: 9.00–12.00 
 775 888 808

 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 České Vrbné 2381 (1.patro)

 Po–Pá: 8.00–17.00 So: 9.00–12.00 
Zelená linka: 800 445 599

 KARLOVY VARY - DVORY, Závodní, 387/12a 
 Po-Pá: 8.30-17.00 So: 9.00-13.00 

Zelená linka: 800 500 440

 ÚSTÍ NAD LABEM, Železničářská 1090/14 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 900 646

 OSTRAVA – MARTINOV  
 Martinovská 3285/36f

  Po, St, Čt: 7.00-15.00 Út: 7.00-16.00 Pá: 7.00–14.00 
  596 950 000 596 950 001 777 457 000 777 480 777

Zelená linka: 800 100 061

Viera Hlobilová  777 913 340
region: Moravskoslezský kraj

 OPAVA, Nákladní 36/16a, 
 Po: 7.30–16.00 Út–Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00 
 778 543 555

 HAVÍŘOV, Na Nábřeží 102 
 Po: 7.30–16.00 Út, St, Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00
 778 735 500

Petra Laschová

Michaela Bittnerová

Monika
Machová

Miroslava Benešová

Kateřina Kekrtová

Petra 
Cimburková 

Helena 
Šlajsová

Lucie 
Bartůňková

Tereza  
Kulíková

Viera  
Hlobilová

 PRAHA 1, Truhlářská 20 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10:00–13.00 

 778 759 759
Zelená linka: 800 100 246

Kontakt na naše Davines specialisty 
najdete i na našich webových stránkách:



AKCE

20× barva A New Colour 60 ml, 259 Kč
3× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 279 Kč

23 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč 
(za běžné ceny)

1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč
1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč

1× krémová báze - 339 Kč
Vstup do Davines klubu 

Cena akce 6 017 Kč

UŠETŘÍTE 4 065 Kč

AKCE

6× barva A New Colour 60 ml, 259 Kč
1× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 279 Kč

7 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč
1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč
1× krémová báze - 339 Kč

Cena akce 1 833 Kč

UŠETŘÍTE 2 565 Kč

AKCE

20× přeliv View 60 ml
(každý jiný dle vlastního výběru), 249 Kč
1× přeliv View – lesk 500 ml, 899 Kč
1× aktivátor vol. 10 / 3%, 279 Kč

22 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× vzorník View 4 453 Kč
1× aplikační lahvička 125 Kč
1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč
Vstup do Davines klubu

Cena akce 6 158 Kč

UŠETŘÍTE 4 578 Kč

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

*Kvůli nutnosti rezervace je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.

PŘELIVY VIEW

BARVY A NEW COLOUR

AKCE

40× přeliv View 60 ml  
(libovolné odstíny), 249 Kč

1× přeliv View – lesk 500 ml, 899 Kč
1× aktivátor vol. 10 / 3%, 279 Kč

42 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč
1× vzorník View 4 453 Kč

1× aplikační lahvička 125 Kč
1× kniha barvení

ke stažení na webu HS
1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 11 138 Kč

UŠETŘÍTE 6 078 Kč

15

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro Váš začátek se značkou Davines.



16

Vydává: HAIR SERVIS, spol. s  r.o. Chyby tisku  a  změny cen vyhrazeny. Ceny 
jsou uvedeny včetně DPH. Akce trvají do vyprodání zásob, informujte se  u svého 
prodejce. Zboží  vyjma kadeřnického nábytku zasíláme i na dobírku do 2 pracovních 
dnů. Počet akcí, které je možné nakoupit v  aktuálním 3 měsíčním období je 
omezen na 18 ks od každé akce. Doporučená akční cena u akcí - doporučená cena 
pro prodej časově omezených akcí pro zákazníky kadeřnických salonů. 

KATALOG

Stáhněte si aktuální katalog 

všech výrobků včetně cen:

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

KNIHA BARVENÍ

S VIBRACHROMEM

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro Váš začátek se značkou Davines.

DRUHY ŠKOLENÍ VČETNĚ TERMÍNŮ NALEZNETE NA www.davinesacademy.cz. 

AKCE

56+5

50× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
6× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 14 124 Kč
Ušetříte 15 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 10 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový  vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

22+5

20× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
2× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 5 538 Kč
Ušetříte 7 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 2 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

9+4

8× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
1× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 2 271 Kč
Ušetříte 5 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje bílé 
vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím boosteru 
zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.  
Je k dispozici 115 odstínů.
Poměr míchání: 1:1,5 Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem+ 75 g 
Aktivátoru Cena aplikace: 148 Kč za 125 g barvící směsi.

115 odstínů

100 ml - 249 Kč
1,5%, 3%, 6%, 9% a 12%

900 ml - 279 Kč

  DAVINES ACADEMY CZwww.davines.cz  DAVINESACADEMY_CZ

MASK S VIBRACHROMEM

*Kvůli nutnosti rezervace je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.


